様式１（第８条関係）
	筑西市誕生20周年を市民みんなで盛り上げる事業
補助金交付申請書

	年　　月　　日
　筑西市長　　様
　　　　　（申請者）所　在　地
団体名又は法人名
代表（責任）者名　　　　　　　　　印
補助金の交付を受けたいので、筑西市誕生20周年を市民みんなで盛り上げる事業補助金交付要項第８条の規定により、次のとおり申請します。

	事業名称

	団体区分
	一般団体　・　学校団体

	補助対象額
	　　　　　　　　　　円

	補　助　金
交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□事業計画書
□収支予算書
□団体構成員名簿
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	団体概要
（趣旨主な活動など）

	担当者連絡先
	住　　所

	担当者名

	電話番号

	電子メール